
    Администрация сельского поселения Сергиевск   муниципального района Сергиевский  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «26»     сентября     2023г.  №  52 

                  О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский от 19.10.2022 № 64 «Об утверждении дизайн-проекта по благоустройству дворовых и общественных территории в рамках реализации муниципальной программы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский «Формирование комфортной городской среды на 2023-2024 годы» в 2023 году   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация сельского поселения Сергиевский муниципального района Сергиевский,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский от 19.10.2022 № 64 «Об утверждении дизайн-проекта по благоустройству общественной территории в рамках реализации муниципальной программы сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский «Формирование комфортной городской 





Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Заводская, д.1, д.2Фото существующей ситуации

Приложение №1к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г.

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства
Условные обозначения

Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Заводская, д. 3, д. 4Фото существующей ситуации

Приложение №2к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г.

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства

Условные обозначения
Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:с.Сергиевск, ул. Заводская, д. 5 Фото существующей ситуации
Приложение №3к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства
Условные обозначения

Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Ленина, д.114-116
Фото существующей ситуации

Приложение №4к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства

Условные обозначения
Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:с.Сергиевск, ул. Ленина, д.120
Фото существующей ситуации

Приложение №5к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства

Условные обозначения
Скамейка

Урна

120



Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Ленина, д.122, д.124
Фото существующей ситуации

Приложение №6к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства124

Условные обозначения
Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Ленина, д.96, д.98
Фото существующей ситуации

Приложение №7к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства
96

Условные обозначения
Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Лермонтова, д.2 а, Лесная д.1
Фото существующей ситуации

Приложение №8к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства1

Условные обозначения
Скамейка

Урна

Асфальт



Благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу:с.Сергиевск, ул. Советская, д.59, д.63.
Фото существующей ситуации

Приложение №9к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства59

Условные обозначения
Скамейка

Урна



Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:с.Сергиевск, ул. Советская, д.67
Фото существующей ситуации

Приложение №10к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства

Условные обозначения
Скамейка

Урна

асфальт



Благоустройство общественной территории в м.р. Сергиевский Самарской области: с.Сергиевск,  зона отдыха «Островок влюблённых» -1 этап
Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Приложение №11к Постановлению администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 52 от 26.09.2023г

Генеральный план благоустройства Ситуационный план Фото существующей ситуации

Визуальный ряд применяемых в проекте материалов, малых форм и элементов благоустройства

Условные обозначения

Арка Утверждаю Глава сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский  Самарской области
Тротуарная плитка


